
令和３年１０月５日 

保護者様 

 

大阪市立弁天小学校 

                           校 長  原 田 聡 

  

 

給食献立についてのお知らせ 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動推進にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて、本日の献立である「ごはん」（職員室分）を配膳中、一部に着色が見ら

れました。教育委員会と相談のうえ、安全を最優先することとし、「ごはん」の

提供を中止いたしました。 

 児童、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、今後この

ようなことがないよう、安全でおいしい給食の提供に努めてまいりますのでご

理解賜りますようお願い申しあげます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

【変更前の献立】 

〇ごはん 

〇タコライスの具 

〇もずくのスープ 

〇焼きじゃが 

【変更後の献立】 

〇タコライスの具 

〇もずくのスープ 

〇焼きじゃが 

 


